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Algus: 17:30
Lõpp: 18:50
Juhataja: Katrina Koppel
Protokollija: Allan Aksiim  

Osalejad: (Tartu Ülikool) Trine Tamm, (Tartu Ülikool) Helo Liis Soodla (volitatud Trine 
Tammele), (Tartu Ülikool) Uku Kangur (volitatud Trine Tammele), (Tartu Ülikool) Karel Paan, 
(Tartu Ülikool) Kertu Süld, (Tartu Ülikool) Karl Lembit Laane, (Tartu Ülikool) Siret Siim, 
(Tallinna Tehnikaülikool) Rebecca Marie Berting, (Tallinna Tehnikaülikool) Rait Kulbok, 
(Tallinna Tehnikaülikool) Engel-Mari Mölder, (Tallinna Tehnikaülikool) Tiina-Maria Tali, 
(Tallinna Tehnikaülikool) Fred Kristian Liivamägi, (Tallinna Tehnikaülikool) Pille Ülem, 
(Tallinna Ülikool) Kristen Aigro (volitatud Hanna Gerta Alametsale), (Tallinna Ülikool) Hanna 
Gerta Alamets, (Tallinna Ülikool) Lydia Kurus, (Tallinna Ülikool) Helevi Jurjev, (Eesti 
Maaülikool) Elo Tõnissoo (volitatud Grete Lucia Kruusele), (Eesti Maaülikool) Grete Lucia 
Kruuse, (Tallinna Tehnikakõrgkool) Jan-Erik Puss, (Tallinna Tehnikakõrgkool) Markus Annilo, 
(Eesti Kunstiakadeemia) Triin Vaino, (Tallinna Tervishoiu Kõrgkool) Mart Vestli, (Estonian 
Business School) Cathy Vivien Vähi, (Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia) Anneli Riisalu 
(volitatud Mirjam Leesalule), (Sisekaitseakadeemia) Maris Praats, (Tartu Tervishoiu Kõrgkool) 
Ave-Ingrid Veskimägi. 

Külalised: Eleri Pilliroog (EÜL-i juht), Joonatan Nõgisto (EÜL-i asejuht), Triin Peterson (EÜL-i 
kommunikatsioonijuht), Allan Aksiim (EÜL-i avaliku poliitika nõunik), Marcus Ehasoo, Kristin 
Pintson, Katrina Koppel, Nataly Roose. 

Puudu: (Eesti Lennuakadeemia) Albert Männiste, (Tartu Kõrgem Kunstikool Pallas) Anna 
Elisabeth Viise, (Kaitseväe Akadeemia) Markus Rosin. 
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18.06.2021                             Üldkoosoleku algus: kell 17:30

1. FORMAALSUSED

Üldkoosolek oli kvoorumiga otsustusvõimeline (27 30-st liikmesüliõpilaskonnast esindatud). 
Koosolek toimus füüsiliselt Tallinna Tehnikakõrgkoolis ruumis B-311, veebi teel jälgis ülekannet 
EÜLi järelevalvekomisjoni liige Keijo Aaring. 

1.1. Koosoleku juhataja kinnitamine

EÜL-i juhatus tegi üldkoosolekule ettepaneku kinnitada koosoleku juhatajaks EÜL-i vilistlane 
Katrina Koppel. 

HÄÄLETUS: Ühehäälselt (27 häält) poolt, vastu ega erapooletuid ei olnud.
OTSUS: Katrina Koppel on kinnitatud koosoleku juhatajaks.

1.2. Päevakorra kinnitamine

Enne päevakorra kinnitamist seletas koosoleku juhataja üldiseid reegleid ja asjaajamist füüsilisel 
üldkoosolekul. Tartu Ülikooli üliõpilasesinduse remarkide najal tehti korrektuure üldkoosoleku 
päevakorra kellaaja ning numeratsiooni osas.

Tartu Ülikooli üliõpilasesindus tegi ettepaneku lisada päevakorda arutelu EÜL-i brändi üle. 
Päevakord pandi koos brändiarutelu ettepanekuga hääletusele. 

HÄÄLETUS: Valdav enamus poolt (23 poolthäält), üks vastu, erapooletud kolm.
OTSUS: Päevakord on kinnitatud.

1.3. 15.06.–16.05.2021 üldkoosoleku protokolli kinnitamine

Eelmise üldkoosoleku protokolli osas küsimusi polnud ning see pandi koheselt hääletusele. 

HÄÄLETUS: Ühehäälselt (27 häält) poolt, vastu ega erapooletuid ei olnud.
OTSUS: 15.–16.05.21 toimunud EÜL-i üldkoosoleku protokoll on kinnitatud.

2. HÄÄLTELUGEMISKOMISJONI KINNITAMINE
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Kohalolijatest soovis häältelugemiskomisjoni kuuluda protokollija Allan Aksiim, 
järelevalvekomisjoni liige Anne Merzin ning üldkoosoleku liige Rait Kulbok. 

HÄÄLETUS: Ühehäälselt (27 häält) poolt, vastu ega erapooletuid ei olnud.
OTSUS: EÜL-i üldkoosoleku häältelugemiskomisjon 18. juuni asejuhi valimisteks on kinnitatud 
koosseisus Allan Aksiim, Anne Merzin ja Rait Kulbok. 

3. JUHATUSE VALIMINE

EÜL-i juhatusse on üks kandidaat - Kristin Pintson (asejuhi kandidaat).
3.1. Asejuhi kandidaadi kõne
3.2. Poolt-ja vastukõned
3.3. Hääletus

Kuna kandidaate asejuhi positsioonile oli ainult üks, siis hääletamiseks oli võimalik sedelile 
kirjutada kas “poolt” või “vastu”. Juhatuse liikme valimiseks oli tarvilik absoluutne 
häälteenamus (50% + 1 hääl ehk antud olukorras 16 häält). 

HÄÄLETUS: 25 poolthäält, 2 vastuhäält. 
OTSUS: Kristin Pintson on valitud Eesti Üliõpilaskondade Liidu asejuhiks 1. juulist 2021 30. 
juunini 2023. 

Häältelugemiskomisjoni protokoll pandi hääletusele. 

HÄÄLETUS: Ühehäälselt (27 häält) poolt, vastu ega erapooletuid ei ole. 
OTSUS: EÜLi asejuhi valimise protokoll on kinnitatud. 

4. KOHAPEAL ALGATATUD KÜSIMUSED
4.1. Arutelu brändi üle

Brändi üle toimus arutelu, kuidas antud teemaga protseduuriliselt, sisuliselt ja õiguslikult edasi 
liikuda. Ühegi otsuseni ei jõutud (TÜÜE võttis oma eelnõu tagasi) ning uus valitud juht lubas 
teemat suve lõpus ja sügisel taas adresseerida ning EÜL-i liikmetega läbi rääkida. 

18:42 lahkus Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia esindaja Mirjam Leesalu ruumist (26 
üldkoosoleku liiget jäi alles).

Üldkoosolek loeti lõppenuks kell 18:50

    Katrina Koppel                                                 Eleri Pilliroog                                                  Allan Aksiim
Üldkoosoleku juhataja                                          EÜL-i juht Üldkoosoleku protokollija


